
Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 1 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 61 12 51 -25 podpora akcí - kompetence primátor

2. 34 29 52 25

Klub vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra 

Maděry Zlín, z.s. (IČO:27025519) - finanční dar na 

podporu činnosti spolku 

3. 64 09 61 -50 Sdružené investice 2495

4. 36 39 52 50
PUBLICITY s.r.o. (IČO:25332881) - finanční dar na 

podporu projektu Stavba roku Zlínského kraje

0 0 příjmy celkem 75 -75 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 6112 - zastupitelstva obcí

52 - neinvestiční transfery 3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 2 (Městská policie)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -260 Sdružené investice 2495

2. 53 11 51 260
opatření pro zvýšení bezpečnosti škol a školských 

zařízení 

0 0 příjmy celkem 260 -260 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5311 - bezpečnost a veřejný pořádek

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Kladníček (MPZ)

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související s realizací opatření pro zvýšení bezpečnosti škol a školských zařízení - zpracování 

uceleného dokumentu, deklarujícího systém řízení fyzické ochrany pro školská zařízení na území města Zlína včetně proškolení pedagogického personálu. 

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na poskytnutí finančního daru na podporu činnosti spolku pro rok 2024. Schválení finančního daru je předloženo 

v samostatném materiálu na jednání RMZ.                                                                                                                                                                                        

Ř. 3.- 4.: jedná se o přidělení finančních prostředků na poskytnutí finančního daru na podporu XXII.ročníku soutěže Stavba roku Zlínského kraje. Slavnostní 

vyhlášení výsledků soutěže, na kterém budou předána ocenění stavbám, které byly realizovány v roce 2023 a následně do soutěže přihlášeny, se uskuteční 20.6.2024 v 

Kongresovém centru Zlín. Schválení finančního daru je předloženo v samostatném materiálu na jednání RMZ.   

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 3 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -800 Sdružené investice 2495

2. 37 45 61 800 Vybudování veřejného WC pro Centrální park Jižní Svahy 3630

3. 2322 33 náhrady pojistné události 37 45 51 28 opravy a udržování

4. 37 45 51 5 náhradní výsadby

33 0 příjmy celkem 833 -800 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -245 Sdružené investice 2495

2. 33 19 61 245
Pořízení mobilní zážitkové aplikace "Zážitková aplikace 

s rozšířenou realitou - Zlín"
3845

0 0 příjmy celkem 245 -245 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:  

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

61 - investiční nákupy 3319 - ostatní záležitosti kultury

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na rozšíření mobilní zážitkové aplikace k podpoře rozvoje cestovního ruchu o další interaktivní prvky a 

tematické hry během procházky, a to konkrétně o čtyři tematické interaktivní hry, tři další AR prvky (podpora funkcí rozšířené reality, kompatibilnost aplikace s 

nejrozšířenějšími operačními systémy mobilních zařízení online i offline) a dvě nová zastavení vč. kvízu. V současné chvíli jsou v aplikaci dvě trasy po městě 

(krátká, dlouhá) vč. kvízu s odměnou v infocentru, tři AR prvky a 360° prohlídka Infopointu (v době, kdy je uzavřen ho aplikace nabízí lidem vidět zevnitř). 

Rozšíření aplikace zvýší její atraktivitu i pro mladší generaci. Celkové předpokládané výdaje jsou 845 000 Kč.

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY

51 - neinvestiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s dofinancováním realizace vybudování veřejného WC v Centrálním parku JS, navíc částečné 

financování ve výši 500 000 Kč v rámci projektu participativního rozpočtu "Tvoříme Zlín". Předpoklad celkem 3 200 000 Kč.                                                                                                                                                                           

Ř.3. - 4.: dne 22.1.2024  přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 27 670 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 22.6.2023 - vandalismus, 

odcizení krádeží cca 20 metrů pletiva oplocení vč. 2 sloupků na dětském hřišti č.205, Letná. Finanční prostředky jsou určeny na opravu hřiště.  Dne 18.1.2024  

přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 5 000 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 15.10.2023 - vandalismus, polámání stromů z nové výsadby v 

lokalitách Zálešná I., Jižní svahy I.a II., Lužkovice. Finanční prostředky jsou určeny na výsadbu nových stromků.      

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 5 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -37 Sdružené investice 2495

2. 34 19 52 37

Sri Chinmoy Marathon Team z. s. (IČO:67776426) - 

neinvestiční dotace na akci Plavecká 

šestihodinovka ve Zlíně

3. 2322 36 náhrady pojistné události 34 12 51 36 opravy a údržba sportovišť 

36 0 příjmy celkem 73 -37 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

52 - neinv.transfery soukromopráv.subjektům 3419 - ostatní sportovní činnost

61 - investiční nákupy 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

Tabulka č. 6 (Odbor Kulturní centrum)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 70 přijaté nekap. přísp. a náhrady 33 19 51 70 opravy a údržba 

70 0 příjmy celkem 70 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3319 - ostatní záležitosti kultury

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: M.Jordán (OKC)

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění dne 3.2.2024 ve výši 49 393 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

6.12.2023 - poškození okrasné lampy veřejného osvětlení na nádvoří Kongresového centra Zlín při dopravní nehodě (ulomení sloupu). Částka je hrazena z pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny na opravu lampy. A dále se jedná o zapojení finančních prostředků na základě 

oznámení pojistného plnění dne 11.1.2024 ve výši 20 502 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 24.4.2023 - poškození teraco podlah při koncertu. Finanční 

prostředky navrhujeme použít na opravu podlah.

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na akci Plavecká šestihodinovka ve Zlíně - 6.ročník (pro sólo plavce a štafety 2-6 členů), která se 

uskuteční ve dnech 30.3 - 31.3.2024 v 50m bazénu. Cílem spolku je sdružování lidí se zájmem o různé sportovní aktivity, ne pravidelná činnost.                         

Ř. 3.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení pojistného plnění dne 25.1.2024 ve výši 36 335 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

5.8.2023 - zatečení po deštích střešními svody do objektu tribuny fotbalového stadionu Zlín, Tyršovo nábř.4381. Finanční prostředky navrhujeme použít na opravu 

sportovišť.

2322 - přijaté pojistné náhrady

PŘÍJMY VÝDAJE

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 7 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 52 náhrady pojistné události 36 39 51 52 opravy a udržování

2. 2324 122
náhrady pojistných událostí z 

povinného ručení
22 23 51 122 opravy a udržování

174 0 příjmy celkem 174 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 8 (Odbor sociálních věcí ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 535
dotace z úřadu práce na výkon 

pěstounské péče 
43 39 5. 535 výkon pěstounské péče

535 0 příjmy celkem 535 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 4339 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

Položka: 4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace 

       ze státního rozpočtu

Komentář:

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

PŘÍJMY VÝDAJE

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

2223 - bezpečnost silničního provozu

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: město Zlín obdrželo rozhodnutí o navýšení státního příspěvku na výkon pěstounské péče, které nabylo právní moci 8.2.2024. K navýšení státního příspěvku 

dochází na základě uzavíraných jednotlivých dohod o výkonu pěstounské péče. Tento státní příspěvek je určen na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování pomoci 

osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad pěstounskou péčí. Nárok na státní příspěvek na výkon pěstounské péče má obecní 

úřad obce s rozšířenou působností na základě vydání správního rozhodnutí podle § 47b nebo obecní úřad obce s rozšířenou působností, obecní úřad, krajský úřad, 

nebo pověřená osoba, které uzavřely dohodu o výkonu pěstounské péče podle § 47b. 

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1.: dne 5 2.2024 přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 52 263 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 1.4.2023 - vandalismus, posprejování 

6 kusů skleněných výplní přístřešku zastávky MHD Česká, ul.Okružní . Finanční prostředky jsou určeny na opravu zastávky.                                                                                                                                                                      

Ř.2.: jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 25.1.2024 ve výši 121 989 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

28.7.2023 - poškození dopravního zařízení - zlomení semaforu, zničení signalizačního zařízení - stožáru č.5, při dopravní nehodě na křižovatce ul. Tř.3.května x 

Centro II. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny na opravu semaforu.    

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 9 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 33 99 51 -7 výdaje Komise místní části Klečůvka

2. 33 99 51 7 výdaje Komise místní části Kostelec

0 0 příjmy celkem 7 -7 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -150 Sdružené investice 2495

2. 33 99 51 150 věcné dary

0 0 příjmy celkem 150 -150 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Ř. 1.- 2.:  jedná se o přidělení finančních prostředků na pořízení věcných darů v podobě křišťálových trofejí u příležitosti udělování Ocenění statutárního města 

Zlína. Křišťálové trofeje jsou navrženy v provedení český křišťál, ruční technologie výroby – řezání, broušení, pískování jména nositele ocenění a loga města, 

zatírání bílou nano barvou, včetně dárkového balení. Budou udělovány nositelům - Cena města Zlína, Nejúspěšnější sportovec města Zlína, Ocenění primátora, Zlínský 

patriot, Cena za mimořádný přínos zlínskému sportu, Cena u příležitosti výjimečné události.

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř.1. - 2.: jedná se o úpravu převodu nevyčerpaných finančních prostředků Komisí místních částí (převod prostředků uvedených Komisí místních částí byl v RO 2/2024 

ze dne 22.1.2024, tabulky č.11 a 14). Převod vyplynul ze zúčtování účetních dokladů k termínu roční účetní uzávěrky za rok 2023 (oprava účtování výdajů na kulturně 

společenské akce).

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 11 (Odbor majetkové správy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 5 náhrady pojistné události 34 29 51 5 opravy a udržování

5 0 příjmy celkem 5 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Husáková (OMS)

Tabulka č. 12 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -110 Sdružené investice 2495

2. 21 43 51 110 značení místních turistických tras a cyklotras

0 0 příjmy celkem 110 -110 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY VÝDAJE

3429 - ostatní zájmová činnost a rekreace

Ř: 1.: dne 9.2.2024  přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 5 018 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 14.10.2023 - vodovodní škoda, praklá 

hadička u umyvadla a zatečení v objektu Zlínský klub 204. Finanční prostředky jsou určeny na opravy.      

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související se značením místních turistických tras a cyklotras v terénu místní části Lhotka-Chlum. 

Projekt začal v roce 2023 a je předpoklad v projektu pokračovat i v dalších letech realizací turistického značení a výrobou, tiskem, montáží a dopravou 

turistického mobiliáře místní turistické trasy „Kolem Lhotky na Chlum“ a vyznačením trasy na Hostišovou.  Budování podobných tras je v rámci Zlínského kraje v 

poslední době trend. V roce 2022  představily Otrokovice a blízké obce 22 kilometrů značenou síť stezek, která zájemce provádí po zapomenutých pomnících, 

studánkách, vyhlídkových místech či lokálních hospůdkách. V Rožnově pod Radhoštěm zase ochránci přírody ve spolupráci se studenty střední zemědělské a přírodovědné 

školy pracují na zkrášlování lokality Hradisko. V Kroměříži se aktuálně pracuje na naplánované síti tras, která ponese název Stezky severními Chřiby a spojí 

Kroměříž například s Bunčem, Kostelany nebo Kvasicemi.

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2143 - cestovní ruch

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 13 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4116 3 548
neinvestiční dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj
31 13 53 3 548

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - provozní 

příspěvek 

2. 4216 2 490
investiční dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj
31 13 63 2 490

ZŠ Zlín, Okružní 4685 (IČO:46307745) - 

investiční příspěvek na vybudování odborné 

učebny

3911

6 038 0 6 038 0

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3113 - základní školy

Položka:

Komentář:

Tabulka č. 14 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -69 Projektová dokumentace 1465

2. 22 12 61 69 Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa 3246

0 0 příjmy celkem 69 -69 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1.- 2.: na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ČR č.j.MMR-31088/2023-55/1 obdrželo SMZ neinvestiční a investiční dotaci na 

projekt Vybudování a modernizaci nových odborných učeben na ZŠ Zlín, Okružní 4685 z programu Integrovaného regionálního operačního programu, priority Zlepšení 

kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních potřeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoje kulturního dědictví, registrační číslo projektu 

CZ.06.04.01/00/22_111/0001662 pro ZŠ Zlín, Okružní 4685. Cílem výzvy je přispět ke zkvalitnění vzdělávací infrastruktury v oblasti základního vzdělávání a zvýšení 

její dostupnosti. Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání územních rozpočtů se státním rozpočtem.                           

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

63 - investiční transfery

PŘÍJMY VÝDAJE

4116 - ostatní neinvestiční přijaté dotace ze státního rozpočtu

4216 - ostatní investiční přijaté dotace ze státního rozpočtu

Ř. 1.- 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na výdaje spojené s úhradou pozastávky k akci z roku 2021.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 15 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -30 Sdružené investice 2495

2. 36 32 51 30 údržba veřejných pohřebišť

0 0 30 -30

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3632 - pohřebnictví

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Tabulka č. 16 (Odbor životního prostředí a zemědělství)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -1 300 Sdružené investice 2495

2. 10 14 51 1 300 provoz útulku pro opuštěná zvířata v nouzi Zlín-Vršava

0 0 1 300 -1 300

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědná vedoucí: V.Pavlovová (OŽPaZ)

1014 - ozdravování hosp. zvířat, polních a spec.plodin a zvláštní veterinární péče

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování provozu veřejných pohřebišť v roce 2024 poskytovaných společností Pohřebnictví Zlín na 

základě Dodatku č.7 ke Smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uloženého ve velkoobjemových kontejnerech na hřbitovech SMZ č.4000180112, kterým se upravují ceny za 

poskytované služby. Podle zákona č.541/2020 Sb., o odpadech účinného od 1.1.2021 je ukládání odpadu na skládku zpoplatněno. Tento poplatek je připočten k ceně 

služeb. Schválení uzavření Dodatku č.7 bude předmětem samostatného materiálu předloženém na jednání RMZ 26.2.2024.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.- 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na dofinancování nově uzavírané smlouvy provozu útulku pro opuštěná zvířata v nouzi Zlín-Vršava od 1.4.2024 

s provozovatelem dle výběrového řízení na veřejnou zakázku. Schválení uzavření smlouvy bude předmětem samostatného materiálu předloženém na jednání RMZ 26.2.2024.



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 17 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -450 Sdružené investice 2495

2. 61 12 51 70 setkání se členy RMZ

3. 33 99 51 200 kulturně společenská akce

4. 55 11 51 28 dodávka zemního plynu

5. 55 12 51 152 dodávka zemního plynu

0 0 příjmy celkem 450 -450 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

61 - investiční nákupy 6112 - zastupitelstva obcí

5511 - požární ochrana - profesionální část

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Ř. 1.- 5.: jedná se o přidělení finančních prostředků na:                                                                                                                                                                                                                                         

ř.2.: výdaje spojené se setkáním vedoucích odborů a oddělení a ředitelek a ředitelů městských společností se členy Rady města Zlína,                                                                                                                                                            

ř.3.: podíl výdajů spojených se slavnostním koncertem pořádaným společně se Zlínským krajem a Univerzitou Tomáše Bati dne 5.3.2024 v Kongresovém centru Zlín,                                                                                                                                                       

ř.4.- 5.: úhradu zvýšených výdajů spojených se změnou dodavatele zemního plynu a navýšení zálohových plateb o 40%.

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 18 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -9 102 Investice do místních částí (usnesení 4/6Z/2023) 2054

2. 22 12 61 -571 Investice do místních částí (KMČ Louky) 2054

3. 22 12 61 -1 249 Investice do místních částí (KMČ Klečůvka) 2054

4. 22 12 61 10 800
Rekonstrukce komunikace "Borošín" od Státního 

okresního archivu Zlín k farmě Brola   
3465

5. 37 45 51 65 výdaje Komise místní části Klečůvka

6. 33 99 51 38 výdaje Komise místní části Klečůvka

7. 61 71 51 19 výdaje Komise místní části Klečůvka

0 0 příjmy celkem 10 922 -10 922 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ), D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 7.: Komise místní části Klečůvka schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                                                                                       

ř.1. - 4.:  realizace akce Rekonstrukce komunikace "Borošín" od Státního okresního archivu Zlín k farmě Brola (financování této akce je řešeno vyčleněním částky         

9 102 000 Kč - z přidělených 10 000 000 Kč usnesením 4/6Z/2023, přesunem částky 571 000 Kč z KMČ Louky a vlastními přidělenými prostředky ve výši 1 127 000 Kč, 

akce č.1/2019),                                                                                                                                                       

ř.5.: údržby zeleně v parčíku za obchodem - následná péče o výsadby, mobilní nádoby včetně osázení, celkem vyčleněna částka 67 000 Kč (akce č.1/2024),                                                                                                                                       

ř.6.: podpory společenských aktivit v místní části, celkem vyčleněna částka 60 000 Kč (akce č.2/2024),                                                                   

ř.7.: činnosti komise - nákup materiálu, služeb, celkem vyčleněna částka 25 000 Kč (akce č.3/2024).



Rozpočtové opatření č. 7/2024

Tabulka č. 19 (Odbor sociálních věcí)

VÝDAJE

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 43 39 52 -187
Individuální dotace z rozpočtu SMZ na sociální a 

související aktivity

2. 43 29 52 42

Domek - prevence, podpora, výchova, vzdělávání, terapie, 

z.s. (IČO:70869324) - neinv. dotace na Program Dvě D – Zlín 

(dobrovolníci dětem)

3. 43 49 52 45

Potravinová banka ve Zlínském kraji, z.s. (IČO:04024915) - 

neinv.dotace na úhradu provozních výdajů souvisejících      

s provozem

4. 43 49 52 100

Svaz tělesně postižených v České republice, z. s. okresní 

organizace Zlín (IČO:62181017) - neinv.dotace na výdaje 

spojené s půjčovnou kompenzačních pomůcek pro osoby          

s tělesným postižením 

0 0 příjmy celkem 187 -187 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži

4339 - ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství

4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva

Komentář:

PŘÍJMY

52 - neinvestiční transfery 

Odpovědná vedoucí: R.Dundálková (OSV)

Ř. 1. - 4.: jedná se o přesun finančních prostředků z projektu "Individuální dotace z rozpočtu SMZ na sociální a související aktivity" na dotace dle rozpisu:                                          

ř.2.: organizace Domek – prevence, podpora, výchova, vzdělávání, terapie, z. s.  na úhradu provozních nákladů Programu Dvě D – Zlín (dobrovolníci dětem) v r. 2024, 

kdy navrhovaná výše dotace ke schválení činí 42 000 Kč (požadovaná dotace je ve výši 92 000 Kč),

ř.3.: organizace Potravinová banka ve Zlínském kraji, z.s. - na úhradu provozních nákladů souvisejících s provozem v r. 2024, kdy navrhovaná výše dotace činí 45 000 

Kč (požadavek je ve výši 45 000 Kč),

ř.4.: organizace Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. okresní organizace Zlín  - na úhradu provozních nákladů souvisejících s půjčovnou kompenzačních 

pomůcek pro osoby s tělesným postižením v r. 2024, kdy navrhovaná výše dotace činí 100 000 Kč (požadavek je ve výši 110 000 Kč).


